Начальнику Бендерского филиала ГУП «РБТИ»
С.А. Хлыстал
В производстве судьи Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики  рассматривается дело № 416/19-06.

В связи с возникшей   необходимостью прошу Вас предоставить в срок до 07 октября 2019 года инвентарное дело на строение, расположенное по адресу: г. Бендеры, ул. Лазо, 20/1.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                            Т. И. Цыганаш